
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

30.06.2021                                                                                                          №12-р 

 

Про відрахування учня 11 класу 

екстернатної форми навчання 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», Положенням про державну підсумкову 

атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 30 грудня 2014 

року №1547 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 лютого 2015 

року за номером №157/26602, Положенням про золоту медаль «За високі 

досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні» 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 17.03.2015  № 

306, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 березня 2015 р. за № 

354/26799, відповідно до пункту 1.1. розділу ІV Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за 

номером №564/32016, на підставі річного оцінювання та звільнення від 

проходження державної підсумкової атестації, згідно рішення педагогічної 

ради опорного закладу Малинський ліцей Малинської сільської ради (протокол 

від 30.06.2021 №09), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати із закладу освіти Онищука Андрія Івановича, 11 класу 

екстернатної форма навчання, у зв’язку із здобуттям повної загальної середньої 

освіти та отриманням свідоцтва про повну загальну середню освіту. 

2. Секретарю-друкарці Андрощук Анні Сергіївні зробити відповідні записи в 

особовій справі учня. (До 01.07.2021). 

3. Видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти з 

дотриманням регламенту санітарно-епідеміологічної безпеки. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ковбару Олегу 

Дмитровичу взяти під контроль виставлення особистого підпису учня про 

одержання свідоцтва про повну загальну середню освіту в Книзі обліку і видачі 

свідоцтв та додатків до свідоцтв про повну загальну середню освіту. (Під час 

видачі). 



5. Гурин Ірині Сергіївні, вчителю інформатики, оприлюднити даний наказ на 

офіційному вебсайті закладу загальної середньої освіти. (Упродовж трьох 

робочих днів з дати прийняття). 

6. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою 

 

 

Директор ліцею                                                Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


